
Uchwala Nr XV/141/2003  
Rady Gminy Rzgów  

z dnia 4 grudnia 2003 r. 

W sprawie zmian w bud�ecie Gminy Rzgów na rok 2003 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. „d", pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorz�dzie gminnym /t.j. Dz. U. Nr 142 póz. 1591 z 2001 r. zm. Dz. U. Nr 23 z 2002 r. póz. 220, Dz. 
U. Nr 62 z 2002 r., poz.558, Dz. U. Nr 113 z 2002 r. poz.984, oraz art. 109, 116, 124 i 128 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, póz. 1014, zm. Dz. U. Nr 15 z 2003 
r. póz. 148) Rady Gminy Rzgów uchwala co nast�puje: 

§ l. Dokona� zmian w planie dochodów bud�etowych wg zał�cznika Nr l do niniejszej Uchwały, 

§ 2. Ustali� ponownie �ródła pokrycia planowanego deficytu na rok 2003 po uwzgl�dnieniu 
wszystkich zmian w okresie roku 2003 (zał. Nr 4 do uchwały bud�etowej na rok 2003) wg 
�al. Nr 2 do niniejszej Uchwały, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzy� Wójtowi Gminy Rzgów, 

§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega opublikowaniu w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 



Zał�cznik Nr l do Uchwały Rady 
Gminy Rzgów Nr XV/141/2003 z dnia 

4 grudnia 2003 r. 

Zwi�kszenia planu dochodów bud�etowych 

Dział 
 

Rozdział 
 

§ 
 

Nazwa 
 

Zwi�kszenie planu dochodów 
 

758  
 

 
 

Ró�ne rozliczenia 505.743 
 75814  Ró�ne rozliczenia finansowe 505.743 
 
 

 
 

092 Pozostałe odsetki 100.000 
 
 

 
 

097 
 

Wpływy z ró�nych dochodów 
 

405.743 
 

Zał�cznik Nr 2 Do Uchwały Rady Gminy 
Rzgów Nr XV/141/2003 z dnia 4 grudnia 

2003 r. 

Przychody i rozchody zwi�zane z finansowaniem niedoboru w 2003 r. 

Wyszczególnienie 
 

§ 
 

Przychody 
w zł. 

Rozchody w zł. 
 

Kredyty i po�yczki Nadwy�ka z lat 
ubiegłych 

 

952 957 
 

853.000 1.364.953 
 

 
 

Ogółem przychody  2.217.953  
Dochody wg stanu na dzie� (4.12.2003) 

 
 
 

15.360.490 
 

 
 

Wydatki wg stanu na dzie� (4.12.2003) 
 

 
 

 
 

17.363.443 
 

Rozchody (spłata kredytów)  
 

 
 

215.000 
Ogółem: 

 
 
 

17.578.443 
 

17.578.443 
 

 


